Чёваш Республики

Елч.к район.

К.=.н Таяпа

ял поселений.н

администрацийĕ
ЙЫШĂНУ
2020=. сентябрĕн  30-м.ш.  50 №

К.=.н Таяпа ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Малотаябинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» сентября 2020 г. №50
деревня Малая Таяба

Руководствуясь статей 15 Устава Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, администрация Малотаябинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить    публичные слушания по проекту Решения Собрания депутатов Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Малотаябинского сельского    поселения   Яльчикского района Чувашской Республики» на 2 ноября 2020 года.

       2. Публичные слушания провести в 13.00 часов в здании администрации Малотаябинского   сельского поселения по адресу: Чувашская Республика, Яльчикский район, д. Малая Таяба, ул. Новая, д.17.

3. Настоящее постановление и проект решения Собрания депутатов Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики» опубликовать в информационном   бюллетене «Вестник   Малотаябинского    сельского поселения» не позднее, чем за 30 дней до проведения слушаний.

Глава  Малотаябинского

сельского поселения                                                                             В.В. Петров